



הבתים והרסו על תכולתם

בכפר בירייה שבאזור שכם נהרסו ביום השלישי לפגזת כדק שלושה בתים על תכולתם. בעיקבות ניסיון לשרוף ביתו של משתתף פעולה בכפר, הגיע הצבא כעבור המישה ימים, עצר כמה עשרות צעירים, ודקת אחדות אחר כך פינה תושבים משלושה בתים, בלא שהירישה לאיש לקחת את הפציון, והרס את הבתים. מאז תחילת ההתקוממות נהרסו כרובי השטחים הבנויים עשה בתים, מהם תישעה על רקע של פגיעה במשתתפי פעולה. הרב התיר אצל תושבי השטחים הכבושים רושם שתגובת השלטונות כלפי הפוגעים במשתתפי פעולה זריחה אף יותר מתגובתם כלפי הפוגעים באזרחים ישראליים.

חאשוקגי' מימן את פרס ושרון

המיליארדר הסעודי ענדאן חאשוקגי' מוען כי הקניק בבחירות האחרונות תרומה של 100 אלף דולר לקרן הבחירות של שימוען פרס. לשם איזון נתן חאשוקגי' — לדבריו — גם 100 אלף דולר לקרן הבחירות של אריאל שרון. השך שרון אמר בתגובה: לא היה ולא נברא. לא היה הצעה כזו, ואילו היתה, הייתי דוחה אותה מכל וכל. ממיילגת העבודה נמסר כי המיילגה מדווחת על כל התרומות למקרה המדינה. כך רוחו כל התרומות לבחירות הקודמות. המבקד אישר את מימן הבחירות למערכת הבחירות הקודמת.

קופסה שחורה ב.צים'?

בתהלת, צי"ם' דנו באחרונה בחשאי כי אפשרות להתקן באוניות החברה, קופסה שחורה' מתוצרת גרמנית, הדומה לקופס' סוד המצויים במטוסים. סיבת החשאיית: בניגוד למכשיר המותקן במטוסים, המשמש רק לבידוק סיבות של תאונה, מאפשרת הקופסה הימית לפקח מרחוק על מעשיו של רבי החובל. לכן חוששים בהנהלה שמא ירגיו הדבר את הקברניטים.

פעילות פוליטית מוגברת בבר-אילן

בשבוע שעבר, נהרסות מולקת הביטחון של אוניברסיטת בר-אילן, פוזו דכני העצמות הפוליטיות משטח האוניברסיטה, בסענה שפעילות פוליטית אסורה בתחומי הקמפוס. הפינוי לוח בהפרעות מצד הסטודנטים. בתגובה לכך פתחו ראשי-הדרכים בפעילות מתחתית ענישה של התמות סטודנטים בתחומי הקמפוס ומחוצה לו.

בית-לורדים בסוכנות

בניין הסוכנות היהודית בתל-אביב הפך כאחריה ל"בית הלורדים". במקום יושבים עתה הי"רלשעבר, אריה דולצין, הגיבור לשעבר, עקובא לוינסקי, שעדיין לא פינה את חדרו, ואש המחלקה ליועץ-תורבות בגולה לשעבר, אלי לוי, העוסק עתה כפרויקטים מיוחדים, ראש המחלקה לשעבר לפיתוח ושירותים, אבדום שנקר ממפ"ם, וחיים אהרון, לשעבר ראש המחלקה לעלייה. כל אלה ממשיכים להחזיק בלשכות ובחדרים

בבית הסוכנות היהודית בתל-אביב, למורת רוחו של הו"ר החדש, שימחה דיניק.

הליכוד נדחה

מרכז הקונגרסים בכפר-המכביה דחה את הצעת הליכוד להקים את מטה-הבחירות שלו בתוך הכפר. מנכ"ל כפר-המכביה, יורם אייל, הבויר שהרחייה נכעה מתוסר-מקום. אייל הסכים להשכיר לליכוד רק את אחד מאולמות מרכז-הקונגרסים, שישימש אולפן לתשדירי השירות של הליכוד. השבוע ערך מחודדן של מיפלגת-העבודה את כינוסו במקום זה, כאות-פתיחה למרוץ על בחירת מועמדי המחוז לכנסת הבאה.

יען חדש לפרס

מני ברילאי, מראשי תנועת האהלים, מונה כיועץ לעניינים חברתיים של שר-החץ שימוען פרס. ברילאי היה בעבר דובר תנועת "המזרח אל השלום", חבר ב"וועד נגד היד הקשה" מייסדו של פייצל אל-חסייני, ואחרי-כך חסיד של עזר וייצמן. הוא החליף בתפקידו את הרוקטור חיים אילון.

זונות, הון בישראל וקשרים עם המוסד

במיסגרת המסע האמריקאי נגד הרוחן של פנמה, הגנרל מנואל אנטוניו נוריגה, התגלה כי הדיקטטור מחזיק הוועתק בי חשבונות חשאים בבנקים בישראל, "שי עם השרותים החשאים שלה יש לו קשרים הרוכים", כך דיווח השבועון הבריטי רבי הוקרה, "אובזרבר". נוריגה, הנחשב כאחת מדמויות המפתח במיסחר העולמי בקוקאין, מוגדר בשבועון כמי שיש לו, "קשרים עם הסי אייאי והמוסד", אשר התגלו במהלך החקירה המתנהלת נגדו כעת באר-צות-הברית. בינתיים התגלה כי הרוחן קיים יחסי-מין עם נערות ונערים, הביא, "מטוסים מלאים בזונות" לשימושן הפרטי, שימש כסוכן כסול של ארצות-הברית וקובה הקומוניסטי טיה, וקיבל 200 אלף דולר לשנה בשכר מידי הסי-איי-אי.

מועמד עצמאי בחדרה

יחיאל כהנא, ראש עיריית חדרה מזה תשע שנים, החליט להתמודד בבחירות הבאות על ראשות העיר בראש רשימה עצמאית. כהנא נודח מראשות סניף מיפלגת-העבודה בעיר, ובמקומו הוצב מי שהיה ידמינו כמשך תשע השנים האחרונות, בגימין ("גרש"י) אפנין.

חוכנית: מיצעדי פליטים לישראל

בפגורה הפלסטינית מתהלכות עתה תוכניות שונות לאידגון מיצעד המוני של פליטים לעבר גבולות ישראל. בדף הייבשה, אחרי הסילון של סניגת-המגורשים לפי התוכניות, שגובשו עלידי אנשים שונים — ובתיים בריטי בשם וילי קרומורד, שכתב על כך ספרון — יתארגנו מכיוונים שונים מיצעדים של המוני פליטים, שיגיעו לנקודות הגבול בשבירים פרחים ובפיהם שיריידת. בראש יצערו נשים וילדים. הדבר תלוי, כמובן, בהסכמת המדינות הערביות השכנות.

מועצת גדולי-התורה לדיון

מועצת-גדולי-התורה, שלא התכנסה מזה ארבע שנים בגלל סיכסוכים פנימיים, עומדת להיוועד אחרי שובו של יצחק שמיר מארצות-הברית. עוזריהם של האדמו"רים מלגלגים על ממשלת-ישראל ואומרים, כי כאשר תתכנס המועצה, היא תוכיח לפוליטיקאים החילוניים כיצד מקבלים במחירות החלטות מדיניות אמיצות. המועצה עומדת להנחות את הח"כים החרדיים לתמוך במשרה טריטוריאליה.

מחפשים מחליף לאבידוב

ב"מצודת ואבי" מחפשים בעת כשקט אישיות ניטרלית, שתסכים להתמודד מטעם הליכוד ראשות עיריית חיפה. הסיבה: ח"כ מאיר כהן-אבידוב, הרוש לעצמו את המועמדות, מעורב בסיכסוכים כלא-ספור בסניף החיפאי. ובחרו חוששים מפני מפלגת אלקטורלית. השבוע תודיע הוועד לשעבר של הסניף, יעקב כרשואל (30), שהוא יתמודד עם אבידוב על המועמדות, וצופים כי לדיכוי של הח"כ עומד להצטרף גם קצין בכיר במיל'.

ילד נפטר מדיפטריה

לפני חודש אובחנה דיפטריה אצל ילד חרדי בן 6 מבני-ברק. הילד נפטר ממחלתו. הוריו לא הסכימו לחסן אותו בחיסונים השיגרתיים של גיל-הילדות. במישרד הבריאות אומרים, כי זהו המיקרה הראשון של דיפטריה בארץ מאז 1975. בקרב מנהלי בתי-החולים בארץ הוסף מכתב מטעם מישרד-הבריאות, ובו הוראה לדווח על כל המיקרים של דיפטריה, אם יתגלו.

המפוטרים יישלחו לקבלני-מישנה

הנהלת חרודאן שיגרה מכתב למאות המפוטרים בחברה, והבטיחה להם לבקש מקבלני-המישנה שלה להעסיק אותם כאותן העבודות שבהן עסקו לפני הפטרין. בוועדי-העובדים רואים במכתב הוכחה חתכת לכך כי הפטרין, הזוכים בגיבוי החסתרות, לא באו בגלל צימצום בחיקף הפעילות של החברה, אלא כדי לשבור את כוחם של העובדים.

מודע: הגולן והביקעה תחילה

כאנף הניצי של מיפלגת-העבודה שורת רגנה עמוקה מפני האפשרות שבמיקרה של לחץ מדיני, ימהר הליכוד לוותר תחילה על אותם איזורים כשטחים הכבושים שבהם התגולו קיבוצי התק"ם. במיוחד רגניו את ניצי התק"ם דבריו של יצחק מודעי, בפורום סגור, אשר אמר כי "בתביעותיו של אסד על הגולן יש הגיון, ואני מבין אותו", וגם, "עלינו להתכונן לאפשרות כי נצטרך לבצע נסיגה ותיקוני-גבול באיזור ביקעת-הירדן.

אפליה דתית בשרותים

האפליה הדתית באוניברסיטת בר-אילן תגיע גם לחדרי-השרותים. הכניסה לשרותים במדרשה לבנות מוגבלת לבנות דתיות בלבד. לבנות החילוניות נאמר במפורש שנוכחותן במסע אינה רצויה.

רשימה ערבית בוצרת עילית

תושבים ערביים בנצרת-עילית דנים בהקמת רשימה, שתוסיף בבחירות העירוניות הקרובות. בעיר העלית מתגוררים 1900 תושבים ערביים בוגרים, בעלי זכות-בחירה — ומסיפרם מאפשר להם, תיאורית, לזכות במושג אחד במועצת העירייה. הבעיה היחידה היא למצוא מועמד שיחיה מוסכם על תומכי הרשימה המתקדמת, חסידו ח"ש והקליינטורה של מיפלגת העבודה.

בהלת איידס

בהלה פרצה השבוע בקרב עובדי אחד מבתי-החולים בחיפה, אחרי שאחד האחים בבית-החולים נדקר ממזרק ששימש להד רקת להולה, "איידס", המאושסו בבית-החולים. רק אחרי בדיקות מקיפות נמצא שהאח לא נדבק, והרוחות שקטו.